
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

KSS Stick CF
 

   

 
   

  

  

 
  

970001

300 g

DIN 51757 910 kg/m3

DIN 51562 59 mm²/s

ISO 2592 >180° C

 
EN ISO 2160

SCHNEIDÖLSPRAY OCP
 

  

 

  

    

  

 

  

  

 860052

500 ml

OHNE gesundheits-

schädliche  

Chlorparaffine

Vysoce výkonná chladicí kapalina bez agresivních přísad Pro 
nejvyšší nároky při obtížném zpracování kovů

Technické parametry

Základní olej Minerální olej
Provedení vizuálně hnědá*

*mírné barevné odchylky jsou možné

Hustota při 15°C
Viskozita při 40°C
Bod vzplanutí (COC)

  
 Stupeň koroze 4aKorozní vliv na 

měď po 3h/100°C

Aplikace Ekologie Kat. číslo

Objem

Sprej

Balení

 ■ Obzvláště vhodné pro obrábění vysoce 
     tvrdých ocelí nejvyšší pevnosti, uhlíkové oceli, 
     nástrojové oceli, tepelně odolné oceli, titanu, 
     hardoxu a pro vysokoteplotní nikl-chromové 
     slitiny 
■ Pro nejtěžší řezné práce jako je řezání závitů, 
     vrtání, frézování, soustružení atd.
■ Ideální pro ocel, nerez (V2A, V4A), hliník
     a neželezné kovy

■ Hustá pěna dokonale přilne k řeznému nástroji 
     po dlouhou dobu, což zvyšuje jeho životnost. 
■ Snížená tvorba olejové mlhy, bez škodlivých 
     chloroparafinů (je součástí konvenčních sprejů) 

    
      
    

■ Vytváří mazací film odolný proti vysokým teplotám 
     s nejvyšší pevností, která zabraňuje spojení 
     nástroje a obráběného materiálu

■ bez chlóru

Vysoce výkonná vosková 
hmota pro kovoobrábění

Kat. čísloAplikace EkologieVýhody

Výhody

■ Ideální pro řezání závitů, vrtání, řezání 
    s kruhovými pilovými listy, pásové pily 
    a běžné pilové listy, stejně jako 
    výstružníky apd.
■ Vhodné pro ocel, hliník, měď, litinu, 
    zinek a jejich slitiny

■ Teplo vytvářené řezným ostřím 
    nástroje zkapalňuje vosk. Tak i při 
    vrtání hlubokých otvorů vždy běží 
    proti silně zatíženým vrtacím 
    hrotům a optimálně je maže

  
 

■ Bez chlóru
■ Bez obsahu 
    nebezpečných 
    látek 
    (GreenLife)

Objem

Balení
Lepenková kartuš

www.dpparts.cz










